üü*r
d.,trrr.:r,r M'trrtrig:+l

PÀRATY
A Ç6,t6rd.Ü},$r/â

rNDrcAçÃo

608 - Solicito que seja realizado o tapa
buraco no Bairro do Sertão do Iriri.

Exmo. Senhor

tndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando que seja realizado o tapa buraco no Bairro do Sertão do lriri,:

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a indicação, pois os buracos nas vias representam um risco a segurança

dos moradores e motoristas, podendo causar acidentes, danos aos veículos e até mesmo lesões as

pessoas. Além disso, a presença de buracos prejudica o fluxo do transito, tornando o deslocamento mais

difícil e lento.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 350031003800330034005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.

E§TADO DO RIO DE JANEIRü

cÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARÂTY. CIDADE H§TÓRICA. MONUMENTO NACIONAL

-.ü-
ÍI &JJ

-TPÂõvADo
Porbvotos a favo-L' - votos contra

#uiE[',?n

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identificador 350031 00380033003A005000

Assinado eletronicamente por Tunlco Gama em 0810812024 09:il
Checksum: 1CO2C20FDE495282B37BEE70BEDCC33C98A1C20BBCAD3817353F2DDF761CA5C4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003í 00380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art, 4o, ll da Lei

14,063t2020.